CC2-3456-1

月分石油ガス税納税申告書

－ ）

－ － ）

－ ）

－ － ）

① （付表の㉛） ⑨

② ⑩

③ ⑪

④ ⑫

⑤ ⑬

⑥ （②＋③＋④＋⑤） ⑭

⑦ （⑥－①） ⑮

⑧ （①－⑥） ⑯ ⑰ （⑧－⑯＋⑮－⑦）

（100円未満の端数切り捨て） 00 00
（銀行等への振込） （ゆうちょ銀行の貯金口座への振込）

本店・支店
出  張  所
本所・支所 (郵便局等の窓口受取り)

石油ガス税輸出免税課税石油ガス輸出証明書 通

石油ガス税特定用途免税課税石油ガス移入証明書 通

石油ガス税課税済証明書 通

石油ガス税災害控除（還付）明細書 通

石油ガス税課税物件被災確認書 通

被災課税石油ガスについて損失補償を受けた事実

を証する書類 通

※ ※

※ ※ ※ ※

※ ※

※ ※ ※ ※ ※

石油ガス税

円

控除（還付）税額計算書
移 入

収受印

下記のとおり石油ガス税の納税申告書（期限後申告書・修正申告書・還付請求申告書）を提出します。

還 付 を 受 け よ う
と す る 金 融 機 関

令和 年 月 日

申

告

者

税 務 署 長 殿

災 害 被 害

移 入 に
よ る も の

領 収 不 能

区 分

（ 氏 名 又 は 名 称 及 び 代 表 者 氏 名 ）

この申告書による税額

（ 住 所 ） （ 〒

整理
番号

台 帳
等

整 理

徴 収
カ ー ド
等 整 理

納 期 限 延 長 の 場 合 の
延 長 後 の 納 期 限

記 号 番 号

円

修 正 申 告 の 場 合 の

銀 行

（電話番号

円

金 庫 ・ 組 合
農 協 ・ 漁 協

期

限

後

申

告

・

修

正

申

入 力
整 理

00 円

区 分 令 和 年 月 日

申

告

書

作

成

者

氏

名

年月日

貯 金 口 座 の

税

理

士

法

第

三

十

三

条

の

二

の

書

面

提

出

告

を

す

る

理

由

・

事

情

令和　　　年　　　月　　　日

税

理

士

法

第

三

十

条

の

書

面

提

出

通

確 認

確 認

控
除

（
還
付

）
を
受
け
よ
う
と
す
る
金
額

納 付 す べ き 税 額

区 分
令 和 年 月 日

申 告

修 正 申 告 の 場 合 の 当 初
の 申 告 書 提 出 年 月 日

通 信 日 付 印

申 告

戻 入 れ

年 月 日

預 金

令 和 年 月 日

平成・令和 年 月 日

納 期 限 を 延 長 し た
納 付 す べ き 税 額

口座番号

添

付

書

類

石 油 ガ ス 税

戻 入 れ に

計

よ る も の

還 付 を 受 け る 金 額

に よ る も の

に よ る も の

額 の 合 計 額

年

（ 石 油 ガ ス の 充 て ん 場 の 所 在 地 及 び 名 称 ） （ 〒

平成

（ 同 上 代 理 人 ）

（電話番号

税

理

士

署

名

㋐ ㋑ ㋒ 摘 要
修 正 申 告 前 の 確 定 額

Ａ

Ｂ Ｃ

Ｄ

Ｅ

Ｆ

Ｇ

Ｈ

Ｉ

Ｊ

Ｋ

有 有

Ｌ